附件1

2017年“关爱妇女儿童健康行动”控制指标及分解表
	州（市）
	农村孕产妇住院
分娩率(%)
	孕产妇
死亡率(1/10万)
	婴儿
死亡率(‰)
	剖宫产率(%)
	婚检率
(%)
	新生儿疾病筛查
	农村妇女“两癌”检查
	孕前优生健康检查（对）
	叶酸
补服（人）

	
	
	
	
	
	
	遗传代谢性疾病筛查率(%)
	听力筛查率(%)
	乳腺癌检查(人)
	宫颈癌
检查(人)
	
	

	合计
	99
	22.5
	8
	25
	70
	80
	85
	38000
	410000
	221700
	322800

	昆明
	99.5
	20
	6
	35
	85
	85
	90
	4000
	31000
	20000
	27000

	曲靖
	99.5
	21
	8
	20
	75
	83
	85
	2000
	49000
	30000
	44200

	玉溪
	99.5
	21
	7
	30
	85
	85
	90
	4000
	15000
	10500
	15300

	保山
	99.5
	21
	8
	20
	86
	80
	85
	4000
	32000
	15000
	19800

	昭通
	99
	22
	9
	15
	80
	85
	90
	4000
	32000
	32300
	46800

	丽江
	98
	25
	9
	30
	70
	85
	85
	1700
	16000
	5000
	8100

	普洱
	99
	25
	8
	25
	70
	83
	85
	2000
	18000
	10000
	16200

	临沧
	98
	25
	9
	20
	82
	85
	90
	2000
	26000
	11000
	16200

	楚雄
	99.5
	20
	6
	26
	87
	85
	90
	4000
	18000
	13000
	18000

	红河
	99
	20
	8
	21
	75
	85
	85
	2000
	42000
	21000
	33300

	文山
	99
	21
	9
	15
	75
	85
	90
	4000
	15000
	18000
	30600

	西双版纳
	99
	23
	7
	28
	75
	80
	80
	200
	15000
	6000
	6300

	大理
	99.5
	21
	7
	33
	75
	85
	90
	2000
	48000
	17000
	24300

	德宏
	99.5
	21
	8
	23
	80
	80
	80
	2000
	34000
	7500
	9000

	怒江
	98
	60
	11
	18
	65
	75
	80
	100
	9000
	3000
	4500

	迪庆
	99
	60
	15
	23
	60
	75
	85
	0
	10000
	2400
	3200


注：若国家对项目有新要求，任务数将做适当调整。







PAGE  
- 1 -

